
УКРАЇНА
     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

  ХVIII СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

  РІШЕННЯ №2950

19.12.2025                  м. Хуст

Про затвердження Програми 
покращення житлових умов мешканців 
Хустської міської територіальної громади 
та військовослужбовців Збройних Сил 
України, членів їх сімей «Власний дім» 
на 2026 – 2030 роки 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи звернення Обласного 
Фонду інвестування об’єктів соціальної сфери та промисловості від 29.10.2025 р. 
№317-10  та  за  погодженням  з  постійною  депутатською  комісією  з  питань 
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку 
підприємництва,  автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська 
міська рада

                                              ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Програму  покращення  житлових  умов  мешканців 
Хустської міської територіальної громади та військовослужбовців Збройних Сил 
України, членів їх сімей «Власний дім» на 2026 – 2030 роки (додається).

2. Кошти, які виділяються радою на реалізацію Програми покращення 
житлових  умов  мешканців  Хустської  міської  територіальної  громади  та 
військовослужбовців Збройних Сил України, членів їх сімей «Власний дім» на 
2026 – 2030 роки, є зворотними і повертаються у розпорядження ради після їх 
повернення кредитозаймачами.

3. Затвердити Правила надання пільгових кредитів позичальникам за 
Програмою  покращення  житлових  умов  мешканців  Хустської  міської 
територіальної громади та військовослужбовців Збройних Сил України, членів їх 
сімей «Власний дім» на 2026 – 2030 роки (додаються).

4.  Контроль  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування, 
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку, 
промисловості та торгівлі.



В.о. міського голови                                                         Василь ГУБАЛЬ

2


